

# ÅRSREDOVISNING

för

Ekonom AB

Org.nr. 559193-8187

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

# Fastställelseintyg

Ekonom AB (559193-8187)  
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Ekonom AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2023-04-18



Johan Dahl

# Ekonom AB

Org.nr 559193-8187

Styrelsen för Ekonom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

..

Ekonom AB bedriver konsultverksamhet inom redovisning och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 118% från 2021 till 2022. Tillväxten är endast organisk och beror främst på att bolaget riktar sina tjänster mot större företag än tidigare räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 858 369	4 054 429	2 380 098	651 840
Resultat efter finansiella poster	1 663 925	959 302	275 912	155 334
Balansomslutning	3 463 147	1 730 972	753 024	394 838
Soliditet (%)	56,07	49,21	35,60	36,17

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	158 730	613 765	772 495
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman		0	0	613 765	-613 765	0
Utdelning till aktieägare		0	0	-216 199	0	-216 199
Årets resultat		0	0	0	1 335 393	1 335 393
Belopp vid årets utgång		50 000	0	556 296	1 335 393	1 891 690

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	556 296
Årets resultat	1 335 393
Summa	1 891 690

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 891 000
Balanseras i ny räkning	690
Summa	1 891 690

## Resultaträkning

2023071427689

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 858 369	4 054 429
Övriga rörelseintäkter	2	144 097	88 345
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>9 002 465</b>	<b>4 142 774</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-410 487	-645 406
Övriga externa kostnader		-2 249 406	-742 040
Personalkostnader	3	-4 676 979	-1 778 461
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 192
Övriga rörelsekostnader	4	0	-7 761
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-7 336 871</b>	<b>-3 182 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 665 594</b>	<b>959 914</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	94
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 669	-707
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 669</b>	<b>-612</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 663 925</b>	<b>959 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-183 801
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>37 000</b>	<b>-183 801</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 700 925</b>	<b>775 501</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-365 532	-161 736
<b>Summa skatter</b>		<b>-365 532</b>	<b>-161 736</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 335 393</b>	<b>613 765</b>

## Balansräkning

2023071427690

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	45 202	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 202</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 202</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 201 366	661 293
Övriga fordringar		460 676	2 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 656	127 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 869 698</b>	<b>790 946</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 548 247	940 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 548 247</b>	<b>940 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 417 945</b>	<b>1 730 972</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 463 147</b>	<b>1 730 972</b>

## Balansräkning

2023071427691

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		556 296	158 730
Årets resultat		1 335 393	613 765
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 891 690</b>	<b>772 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 941 690</b>	<b>822 495</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>37 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 596	139 080
Skatteskulder		529 208	177 132
Övriga skulder		554 144	399 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	363 510	155 396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 521 457</b>	<b>871 477</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 463 147</b>	<b>1 730 972</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Företaget har inga materiella anläggningstillgångar som är föremål för avskrivning.

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyrés- och arrandaintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	89 409
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	54 687
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>144 097</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	8	4

# Ekonom AB

Org.nr 559193-8187

2023071427693

## 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Noter till balansräkning

## 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	45 204	0
Utgående anskaffningsvärden	45 204	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 204</b>	<b>0</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Cross Nordic Consulting AS	930221325	Fredrikstad Norge	100,00

## 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	77 923
Upplupna sociala avgifter	24 483
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	261 104
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>363 510</b>

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm



Johan Dahl

2023-04-18

Styrelseledamot

2023071427694